Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.07.2020    № 115
Об изменении размера пенсии за выслугу лет
муниципальных служащих

сельского поселения Красный Профинтерн.

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2020 года № 270 "Об утверждении коэффициента индексации с 1 апреля 2020 г. социальных пенсий» и в соответствии с решением Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн от  31.08.2017 г. №  138 «Об утверждении  порядка пенсионного обеспечения лиц, замещавших должности муниципальной службы сельского поселения Красный Профинтерн»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ПРОФИНТЕРН  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить размер пенсии за выслугу лет муниципальных служащих, применив коэффициент индексации в размере 1,061, согласно приложения.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.

И.О.Главы сельского поселения

     Красный Профинтерн                                                  Т.Н.Семенова

Приложение
Размер пенсии за выслугу лет муниципальных служащих.

1. при стаже муниципальной службы свыше 25 лет -3541,00 руб.
2. при стаже муниципальной службы от 20 лет -2997,00 руб.
3. при стаже муниципальной службы от 15 лет –2451,00 руб.